PLAN STUDIÓW HISTORIA II STOPIEŃ – specjalizacje

SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA

ROK I sem. I-II 2019-2020
	Lp.
	Nazwa modułu
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj zajęć dydaktycznych
	Forma

zaliczenia
	Liczba

godzin
	punktyECTS

	
	Specjalizacja nauczycielska 

Przygotowanie w zakresie psychologiczno-pedagogicznym H2.9


	Pedagogika dla szkoły ponadpodstawowej

Psychologia dla szkoły ponadpodstawowej

-------------------------------

Praktyka pedagogiczna w szkolnictwie branżowym i technikach
	PROWADZI SPUJ

PROWADZI SPUJ

---------------------
	ustala SPUJ

ustala SPUJ

------------------

zaliczenie
	30

30

15
	2

2

1

	
	Specjalizacja nauczycielska

Przygotowanie w zakresie dydaktycznym H2.10
	Dydaktyka przedmiotowa historii: Dydaktyka historii w szkolnictwie branżowym i technikach

Dydaktyka przedmiotowa historii: Dydaktyka historii w liceach – poziom podstawowy
Pedagogiczna  Dydaktyczna praktyka śródroczna w dziale edukacyjnym muzeum lub w innej placówce prowadzącej pozaszkolną edukację historyczną młodzieży
Praktyka ciągła w szkolnictwie branżowym i technikach (historia)
	konwersatorium

konwersatorium

praktyka

praktyka
	zaliczenie na ocenę

zaliczenie na ocenę

zaliczenie

zaliczenie
	30

30

30

30
	3 4
3 4
2 3
2 3

	
	Specjalizacja nauczycielska

Specjalność WOS – przygotowanie do nauczania kolejnego przedmiotu H2.11
	Dydaktyka przedmiotowa WOS
w szkolnictwie branżowym i technikach  

Praktyka ciągła WOS w szkolnictwie branżowym i technikach 
	konwersatorium
	zaliczenie na ocenę

zaliczenie
	30

30
	3 4
3

	
	
	
	
	RAZEM
	255 180
	21


ROK II sem III-IV 2020-21

                                                                                                              Razem I i II rok 480 godz. i 41 pkt. ECTS

Razem I i II rok 405 godz. i 42 pkt. ECTS
Lp.�
Nazwa modułu�
Nazwa przedmiotu�
Rodzaj zajęć dydaktycznych�
Forma


zaliczenia�
liczba godzin �
punkty ECTS�
�
�
Specjalizacja nauczycielska 


Przygotowanie w zakresie psychologiczno-pedagogicznym


H2.9�



Praktyka pedagogiczna w szkole licealnej  �
�



zaliczenie�



15�



1�
�
�
Specjalizacja nauczycielska


Przygotowanie w zakresie dydaktycznym H2.10�
Dydaktyka przedmiotowa historii: Dydaktyka historii w szkolnictwie licealnym na poziomie rozszerzonym





Zbiorczy egzamin końcowy











Praktyka śródroczna w szkole licealnej 





Praktyka ciągła w szkole  licealnej (historia)





Dzieje oświaty i wychowania





Nowoczesne media i technologie w warsztacie dydaktycznym


Media i ich społeczna rola





 Prawo oświatowe


Elementy prawa oświatowego�









konwersatorium


























praktyka








praktyka








wykład








konwersatorium








konwersatorium








e-learning�






Zaliczenie na ocenę


egzamin








egzamin zbiorczy końcowy








zaliczenia








zaliczenie








zaliczenie na ocenę





zaliczenie na ocenę





zaliczenie na ocenę








zaliczenie na ocenę�









30


























30








30 








15








30








30








30�









3 4











1














2








3








1








3








3








2�
�
�
Specjalność WOS – przygotowanie do nauczania kolejnego przedmiotu


H2.11�
Dydaktyka WOS w szkołach licealnych  ponadpodstawowych








Praktyka WOS w szkole licealnej�






konwersatorium�






zaliczenie na ocenę








zaliczenie�






30











30�






3











3�
�
�
�
�
�
RAZEM�
225�
21�
�
 








